2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от  14  мая 2018 г.                                                           № 26
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный  решением Ярцевского районного Совета депутатов от 20.12.2017 № 102 «О бюджете муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов » (приложение 3) следующие изменения:

  после строки
	901
	20220051050000151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов  на реализацию федеральных целевых программ

дополнить строкой следующего содержания:
	901
	20225467050000151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2. Главному специалисту бюджетного отдела Котенковой Т.П. обеспечить доведение настоящего приказа до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора доходов местного бюджета- Комитета по образованию и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Начальник   Финансового управления

Л.Г.Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]